
Zimní triatlon na Vodníku 

 

 Kdy - 15.2.2025 

Kde - Vimperk, sportovní areál Vodník, spodní louka u hotelu. 

V kolik - Od 10,00 h  - do 11,30 h prezence a ukládání věcí do depa 

Start - úderem 12,00 h  

Čas - měří čipová časomíra Sváťa Dvořák a maraton.cz 

Tratě - pro běh a kolo měří okruh 2,75 km, pro volný styl lyžování je okruh dlouhý 1,5 km 

         Zatím jsem nastavil tratě na 1.- běh - dva okruhy = 5,5 km 

                                                        2.-lyže,volný styl - sedm okruhů = cca 10,5 km 

                                                        3.-mtb kolo - čtyři okruhy = 11km 

Po poradě s Ivošem, až se vrátí z lovu, může dojít k drobné korekci a nebo až příště. 

Vyhlášení výsledků a vítězů proběhne do hodinky cca po dojezdu posledního závodníka, nejspíše v prostoru 

restaurace a hotelu Vodník přímo v areálu. 

Startovné - po vzoru podzimního cyklokrosu - 500,- Kč, na částečné pokrytí nákladů časomíry, pro vás 

závodníky, popř. kamarádské pořadatele k zajištění tratí. 

Přihlášky - již nyní běží na stránkách maraton.cz, kde už je tento závod zařazen v termínovce. Prosím hlaste 

se předem, ať máme tuchy o zájmu a přibližných počtech, když ve zdraví dorazíte. Platit startovné až na 

místě. 

Upozornění - lyžaři nám vysloveně povolili tento závod pod podmínkou, že nebudeme při závodě ani před a 

po, vstupovat na běžecké tratě v znečištěné obuvi, nebo vcházet, či vjíždět na běžecké tratě s kolem. Toto vás 

prosím dodržujte, pod pohrůžkou diskvalifikace ze závodu. 

Běžecká a cyklistická část povede částečně po komunikacích s malým, ale možným provozem a to za úplného 

provozu na vlastní nebezpečí, proto cyklistická helma povinná, obezřetnost na výjezdech, kde vám pomůžou 

organizátoři, ale bez záruky. První běžecká část to předpokládám nadělí tak, že zbytek závodu  bude probíhat 

po jednotlivcích a jen se přelévat pořadí předjížděním. 

Teplé záchody a sprchy v areálu. 

Parkování - možné jak přímo u restaurace Vodník, příjezd po ulici Pivovarská, cca 20.míst, tak podél areálu za 

plotem u hlavní silnice z Vimperka ke Sloupu . 

Pokud jsem na něco zapomněl - ptejte se 602 161 327, Karlos Juráň  

Okolí a prostředí areálu, potažmo restaurace s teplými dobrotami, vybízí k účasti i vaše nejbližší, jako podporu 

a fanoušky. 

 S pozdravem a na viděnou...věřím v sobotu. 

Karlos. 

http://maraton.cz/
http://maraton.cz/

